
 

                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

HC Mnichovice – Plzeň Litice 0:3 ( 0:2 ) extraliga mužů 17.5. 

Góly : Dvořák 2, Sochor 

Hráli : Nečas, Soukup, Straka, Strejc, Rollinger, Levý, Koryťák, Uhlíř, Benda, Čvančara, Kordík, Nocar, Kudlič, 

Sochor, Dvořák, Heger 

   Litičtí pozemní hokejisté stále živí svoji touhu na play off, což znamená umístění mezi prvním čtyřmi 

družstvy soutěže. Další krůček udělali v Mnichovicích, kde jednoznačně porazili nevyzpytatelný domácí tým. 

Přičemž počet vstřelených gólů mohl být mnohem vyšší, než konečný stav doopravdy ukazuje. 

      První gólový zápis na světelnou tabuli udělal Dvořák, po kombinaci litického útoku zasunul míček do 

prázdné branky domácích. Litice dominovaly hře, pokud soupeř zahrozil, bylo to jedině po zbytečných 

ztrátách hostů nebo jejich malou  trpělivostí v udržení své kombinační hry. Druhý gól, který deset minut 

před koncem poločasu vstřelil Sochor, byl okopírovaným prvního. V situaci 2:1 opět zasunutí jen míčku do 

prázdné branky. 

     Druhou půli zkusili domácí ještě na chvíli vystrčit svoji hru více před Nečasovu branku, ale v podstatě jej 

neohrozili. Trestným kruhem hostů prolétlo několik centrů, ale žádný nebyl tečován do prostoru litické 

branky, pokud vůbec byl tečován. Litice již vcelku strojovým stylem obléhaly branku Mnichovic a jen 



nepřesnosti ve finální nahrávce je dělily od vyššího skóre. Poslední branku nakonec ve 20.minutě druhé 

půle vstřelil opět Dvořák, jak jinak, opět do prázdné branky domácích.  

Další utkání hrají Litice v sobotu 24.5. od 16.00 na svém hřišti v Liticích. 

 

  Extraliga 2013/2014 Z V R P + - +/- B 

1. Slavia 13 11 1 1 51 12 39 34 

2. Bohemians 13 9 1 3 60 30 30 28 

3. Rakovník 14 8 3 3 47 27 20 27 

4. Hostivař 13 7 2 4 24 33 -9 23 

5. Hradec 13 7 1 5 40 35  5 22 

6. Litice 13 5 3 5 25 20 5 18 

7. President 14 4 1 9 26 42 -16 13 

8. Mnichovice 14 1 2 11 19 52 -33 5 

9. Praga 13 0 2 11 11 52 -41 2 

Ostatní výsledky: Bohemians – Mnichovice 2:0,Bohemians-President 10:2,Hradec-Rakovník 3:1! A Praga-

Slavia 1:4 

HC Kadaň 1957 – Plzeň Litice 7:3 ( 2:1 )- 1.liga mužů 17.5.  

Góly : Dolejš 2, Kordík Jakub 1 

Hráli : Kordík Jan, Doležal, Čvančara V. st., Nocar Lukáš, Levý, Brada, Kudlič, Nocar Václav, Dolejš, Kordík 

Jakub, Kykal, Míka, Homolka 

DOROSTENCI VYHRÁLI V BOLEVCI 15.5. 9:0/4:0/- g.Ulíř 3,Benda 2,Kordík, Matoušek ,Peš a Šmíd po 1,dále Karnold 

V.Nocar Vyleta Kasl Čvančara Kordík a Dráb. Jednoznačná partie, i když hra neměla patřičnou úroveň. 

LITICE – MNICHOVICE 0:3/0:1/1.liga žen 17.5. 

Hrály:  v  brance  Šmídová,  dále Bartoková, K. a V. Doležalovy, Donovalová,  Keberdlová,  
A.  Kolínková,  Koryťáková, Křivanová, Levá, Špinlerová, Tomanová, Tušlová a Vyletová. 
Děvčata  zlepšila  organizaci  obrany,  ale  na soupeřky to nestačilo. 
Jistý  posun  je  i v rozehře. Do útočné čtvrtiny se dostáváme jen ztěžka. 
 
SLAVIA – LITICE 3:2/1:1/ liga st.žákyň 17.5. 

Sestava: Dvořáková K., Kožíšková, Keberdlová, Donovalová, Melicharová, Dolívková, Duchková, Vyletová 

Góly: Kožíšková, Vyletová.Za nepříznivého počasí předvedla děvčata v oslabení dobrý kolektivní výkon. Celý zápas 

odehrály s chladnou hlavou a soupeřky nepustily k žádným větším šancím. V poli nás bylo o jednu méně (v bráně 

nahradila zraněnou Višňovskou Dvořáková) a to se podepsalo na malém množství našich útoků. Z jedné z akcí 

děvčata vytěžila roh, který po pěkné kombinaci s Vyletovou proměnila Kožíšková, druhý gól padl ze hry. 

KADAŇ – LITICE 5:7/3:2/ Liga st.žáků 17.5., g.Homolka 4,Šimek,Šiman, Gerlický, dále: Štál Urban Chocholoušek 

Sochor Peš Freisleben Špilar a Dráb.V neúplné sestavě  sehráli  s námi domácí dobrou partii.  

KBELY 18.5. Turnaj ml.žákyň: 



Klementová, Bystřická, Duchková, Dolívková,Průchová, Nocarová, Sýkorová, Císlerová 

L:Pga 4-3, góly Dolívková, Duchková, Bystřická 2 

L:hostivař 3:3 góly Duchková, Sýkorová 2 

Děvčata skončila první ve skupině. 

V boji o první místo jsme podlehly Rakovníku 1-4(Bystřická) a získaly tak 2. místo, medaile i pohár. 

Pochvala všem děvčatům a gratulace Elišce Sýkorové k prvním gólům venku. 

KBELY 18.5. Turnaj ml.žáků: 1. LITICE B :Skála Hofman Löffler Linhart Kilián Eberle Tomášek a Bystřický porazili Litice 

A 3:0,Presidenta 4:0,Bohemians 2:0, SlaVII 8:0 a remizovali se Kbely 1:1, g. Linhart 9, Kilián a Bystřický 4 Hofman 1. 

2.PRESIDENT, 3.KBELY, 4.SLAVIA, 5.BOHEMIANS, 6.LITICE A: Polívka Weber Šesták Valenta Fabián Mayer Dušek a 

Hucl, g. Fabián a Mayer po 2,Weber 1. Hráči dne: Hofman a Fabián. 

KADAŇ 18.5. Turnaj přípravek: Dráčata: 

Sestava: Augustinová, Barcal Vít, Batík, Kačírek, Švarc 

góly: Kačírek 2x, Augustinová 2x, Batík 2x 

Dráčata - Litice 1:2 

Dráčata - Myšpulíni 1:1 

Dráčata - Kadaň 3:1 

Dráčata - President 1:3 

Nejužitečnějším hráčem z týmu, na tomto turnaji, byl vyhlášen Max Batík. 

1. Litice 

2. President 

3. Dráčata 

4. Myšpulíni 

5. Kadaň 

LITICE: Hofman/hráč týmu- v brance/ Homolka Rutová Svoboda Dudák Čulík Bílek a Pluhař- porazili Dráčata 

2:1,Presidenta 3:1, Kadaň 3:2 a Myšpulíny 4:0, g. Svoboda 4, Rutová a Homolka 3, Bílek a Dudák 1. 

MYŠPULÍNI: Hráli : Spurný, Škaloud, Beran, Gerlický, Valenta, Dischinger L. a M., Šimek, Bíro 

Myšpulíni – Litice 0:4 

- President 1:4 ( Gerlický ) 
- Dráčata 1:1 ( Beran ) 
- Kadaň 2:1 ( Šimek , Gerlický ) 

 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: ST 21.5. další turnaj přípravek a benjamínků v Liticích 

SO 24.4. 9.00 VC Plzně benjamínků a minibenjamínků, 16.00 Litice- President – extraliga mužů 

NE 25.5. ml.žáci v 9.00 v Rakovníku/odj. v 7.00/, ml.žákyně na Pragovce v 9.00  

 



 

 

 

 

 

 
 
 

 


